
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0525 Trutnov

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 3 2880 0,001042 100000 104 99910 8138848 81,39

1 1 2954 0,000338 99896 34 99879 8038938 80,47

2 1 3026 0,000330 99862 33 99845 7939059 79,50

3 0 3101 0,000000 99829 0 99829 7839213 78,53

4 0 3176 0,000015 99829 1 99828 7739384 77,53

5 0 3168 0,000000 99827 0 99827 7639556 76,53

6 0 3110 0,000000 99827 0 99827 7539729 75,53

7 0 2990 0,000000 99827 0 99827 7439901 74,53

8 0 2843 0,000054 99827 5 99825 7340074 73,53

9 0 2721 0,000108 99822 11 99817 7240249 72,53

10 1 2656 0,000125 99811 13 99805 7140432 71,54

11 0 2621 0,000108 99799 11 99794 7040627 70,55

12 0 2614 0,000054 99788 5 99785 6940833 69,56

13 0 2592 0,000000 99783 0 99783 6841048 68,56

14 0 2593 0,000000 99783 0 99783 6741265 67,56

15 0 2606 0,000121 99783 12 99777 6641482 66,56

16 0 2672 0,000354 99771 35 99753 6541706 65,57

17 3 2798 0,000453 99735 45 99713 6441953 64,59

18 1 2996 0,000390 99690 39 99671 6342240 63,62

19 0 3166 0,000236 99651 24 99640 6242569 62,64

20 0 3330 0,000108 99628 11 99622 6142929 61,66

21 1 3485 0,000224 99617 22 99606 6043307 60,67

22 2 3558 0,000243 99595 24 99583 5943701 59,68

23 0 3629 0,000240 99570 24 99559 5844118 58,69

24 0 3676 0,000131 99547 13 99540 5744560 57,71

25 1 3682 0,000011 99534 1 99533 5645020 56,71

26 0 3698 0,000117 99532 12 99527 5545487 55,72

27 0 3637 0,000039 99521 4 99519 5445960 54,72

28 1 3608 0,000108 99517 11 99512 5346441 53,72

29 0 3620 0,000407 99506 41 99486 5246930 52,73

30 3 3618 0,000584 99466 58 99437 5147444 51,75

31 3 3705 0,000532 99408 53 99381 5048007 50,78

32 1 3917 0,000427 99355 42 99334 4948626 49,81

33 0 4145 0,000138 99312 14 99306 4849292 48,83

34 1 4412 0,000264 99299 26 99286 4749987 47,84

35 2 4702 0,000493 99273 49 99248 4650701 46,85

36 5 4904 0,000626 99224 62 99193 4551453 45,87

37 2 4993 0,000515 99161 51 99136 4452261 44,90

38 2 5014 0,000588 99110 58 99081 4353125 43,92

39 2 4895 0,000514 99052 51 99027 4254043 42,95

40 6 4708 0,000982 99001 97 98953 4155017 41,97

41 3 4520 0,000998 98904 99 98855 4056064 41,01

42 7 4299 0,000909 98805 90 98760 3957209 40,05

43 0 4099 0,000665 98715 66 98683 3858449 39,09

44 3 3976 0,000641 98650 63 98618 3759766 38,11

45 3 3900 0,000711 98587 70 98552 3661148 37,14

46 4 3861 0,001176 98516 116 98459 3562597 36,16

47 6 3865 0,001253 98401 123 98339 3464138 35,20

48 5 3869 0,001339 98277 132 98212 3365799 34,25

49 5 3829 0,001436 98146 141 98075 3267588 33,29

50 6 3713 0,001746 98005 171 97919 3169512 32,34

51 8 3580 0,002160 97834 211 97728 3071593 31,40

52 10 3506 0,002518 97622 246 97499 2973865 30,46

Ženy  Females
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53 9 3477 0,002866 97377 279 97237 2876366 29,54

54 11 3578 0,003153 97097 306 96944 2779129 28,62

55 14 3777 0,003627 96791 351 96616 2682184 27,71

56 16 3997 0,003926 96440 379 96251 2585569 26,81

57 19 4191 0,004160 96062 400 95862 2489318 25,91

58 17 4377 0,004594 95662 440 95442 2393456 25,02

59 24 4548 0,005340 95223 509 94968 2298013 24,13

60 29 4708 0,005132 94714 486 94471 2203045 23,26

61 30 4832 0,005996 94228 565 93945 2108574 22,38

62 22 4905 0,007021 93663 658 93334 2014629 21,51

63 50 4990 0,007826 93005 728 92641 1921294 20,66

64 48 5016 0,009184 92278 847 91854 1828653 19,82

65 42 4831 0,009535 91430 872 90994 1736799 19,00

66 50 4584 0,009731 90558 881 90118 1645805 18,17

67 42 4365 0,012326 89677 1105 89124 1555687 17,35

68 66 4057 0,015263 88572 1352 87896 1466563 16,56

69 70 3647 0,016626 87220 1450 86495 1378667 15,81

70 58 3378 0,017229 85770 1478 85031 1292173 15,07

71 48 3149 0,016692 84292 1407 83588 1207142 14,32

72 51 2864 0,019138 82885 1586 82092 1123553 13,56

73 59 2629 0,020944 81299 1703 80447 1041462 12,81

74 68 2451 0,024262 79596 1931 78630 961014 12,07

75 49 2265 0,028376 77665 2204 76563 882384 11,36

76 76 2149 0,032270 75461 2435 74243 805821 10,68

77 86 2092 0,036525 73026 2667 71692 731578 10,02

78 84 2007 0,042555 70359 2994 68862 659885 9,38

79 97 1956 0,047152 67364 3176 65776 591024 8,77

80 120 1897 0,052932 64188 3398 62489 525248 8,18

81 100 1832 0,059762 60790 3633 58974 462758 7,61

82 117 1727 0,067657 57158 3867 55224 403784 7,06

83 117 1617 0,076593 53290 4082 51250 348560 6,54

84 133 1494 0,086695 49209 4266 47076 297311 6,04

85 159 1291 0,098099 44943 4409 42738 250235 5,57

86 119 1099 0,110949 40534 4497 38285 207497 5,12

87 112 978 0,125403 36037 4519 33777 169212 4,70

88 126 867 0,141625 31517 4464 29286 135435 4,30

89 129 698 0,159785 27054 4323 24892 106149 3,92

90 111 552 0,180058 22731 4093 20685 81257 3,57

91 96 403 0,202616 18638 3776 16750 60572 3,25

92 81 271 0,227622 14862 3383 13170 43822 2,95

93 40 171 0,255227 11479 2930 10014 30652 2,67

94 35 114 0,285551 8549 2441 7329 20638 2,41

95 27 78 0,318679 6108 1946 5135 13309 2,18

96 21 53 0,354643 4161 1476 3424 8175 1,96

97 6 39 0,393403 2686 1057 2157 4751 1,77

98 12 33 0,434835 1629 708 1275 2594 1,59

99 9 17 0,478707 921 441 700 1319 1,43

100 1 18 0,524666 480 252 354 618 1,29

101 3 12 0,572224 228 131 163 264 1,16

102 4 6 0,620751 98 61 67 101 1,04

103 0 2 0,669480 37 25 25 34 0,92

104 1 3 0,717525 12 9 8 10 0,78

105 1 2 1,000000 3 3 2 2 0,50


